
Dátum tlače: 09. 11. 2010

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Mračna Martin 96 ŽS KTKLM 150 150 150 150 150 150 6 / 8 900

2 Gurecka Marko 96 ŽS KTKLM 150 150 140 140 140 140 6 / 8 860

3 Migorodský Marko 98 ŽM KTKLM 132 132 132 132 132 124 6 / 8 784

4 Bafia Juraj 97 ŽS PČK 132 118 112 112 112 108 6 / 6 694

5 Muller Viktor 96 ŽS ŠKPBA 118 118 112 108 104 104 6 / 6 664

6 Vajda Matúš 99 ŽM ŽKVŽA 124 112 104 101 101 98 6 / 7 640

7 Adamec Martin 98 ŽM ŠKPDK 124 108 104 101 101 98 6 / 7 636

8 Hnáta Dominik 97 ŽS KVSKV 98 98 98 95 89 86 6 / 6 564

9 Macúš Richard 97 ŽS ŽKVŽA 132 124 124 124 0 0 4 / 4 504

10 Blasbalg Peter 96 ŽS ŽKVŽA 132 124 118 112 0 0 4 / 4 486

11 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 95 95 86 83 0 0 4 / 4 359

12 Stanovský Martin 96 ŽS ŠKPDK 118 108 101 0 0 0 3 / 3 327

13 Molnár František 96 ŽS UVLKO 108 104 0 0 0 0 2 / 2 212

14 Nevařil Matúš 97 ŽS ŠKPBA 108 101 0 0 0 0 2 / 2 209

15 Polák Denis 97 ŽS ŠKPBA 104 89 0 0 0 0 2 / 2 193

Štekláč Filip 98 ŽM TUZV 98 95 0 0 0 0 2 / 2 193

Kategória: C2M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Šimičák Martin, Mračna Martin 96/96 ŽS KTKLM 150 150 150 150 150 140 6 / 8 890

2 Nevařil Matúš, Černý Ronald 97/97 ŽS ŠKPBA 150 150 150 140 140 140 6 / 6 870

3 Švorc Marek, Sedláček Tomáš 98/99 ŽM KVSKV 140 140 132 132 132 124 6 / 6 800

4 Hric Randy, Hric Roland 98/01 ŽM KTKLM 132 132 124 124 124 118 6 / 6 754

5 Stanovský Samuel, Stanovský J. 98/97 ŽS ŠKPDK 132 118 0 0 0 0 2 / 2 250

6 Gonšenica Adam, Štás Juraj 99/99 ŽM KTKLM 124 124 0 0 0 0 2 / 2 248

7 Štekláč Timotej, Štekláč Filip 99/98 ŽM TUZV 118 118 0 0 0 0 2 / 2 236
8 Štefunko Samuel, Braniša Samuel 98/99 ŽM ŠKPBA 112 112 0 0 0 0 2 / 2 224

Kategória: C1Ž

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Lesanská Dorota 96 ŽS KVSKV 150 150 140 140 0 0 4 / 4 580
2 Haššová Michaela 98 ŽM TUZV 150 150 140 124 0 0 4 / 4 564
3 Brosová Silvia 99 ŽM KTKLM 132 132 118 118 0 0 4 / 4 500
4 Škáchová Monika 99 ŽM KTKLM 124 124 112 108 0 0 4 / 4 468
5 Glejteková Petra 96 ŽS ŽKVŽA 140 132 0 0 0 0 2 / 2 272
6 Matulániová Paulína 96 ŽS KTKLM 132 124 0 0 0 0 2 / 2 256
7 Maceková Simona 98 ŽM ŽKVŽA 112 108 0 0 0 0 2 / 2 220
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Kategória: K1M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Grigar Jakub 97 ŽS KTKLM 150 150 150 150 150 150 6 / 8 900

2 Blasbalg Peter 96 ŽS ŽKVŽA 140 140 140 132 132 132 6 / 8 816

Macúš Richard 97 ŽS ŽKVŽA 140 140 140 140 132 124 6 / 8 816

4 Stanovský Martin 96 ŽS ŠKPDK 140 132 132 132 132 124 6 / 8 792

5 Stanovský Jakub 97 ŽS ŠKPDK 118 118 118 118 118 101 6 / 8 691

6 Šimičák Martin 96 ŽS KTKLM 118 112 112 112 108 104 6 / 8 666

7 Koyš Július 97 ŽS ŠKPBA 118 112 108 108 108 104 6 / 6 658

8 Nevařil Matúš 97 ŽS ŠKPBA 118 104 104 101 98 95 6 / 8 620

9 Krempaský Matej 96 ŽS MFIBA 108 108 98 98 95 92 6 / 8 599

10 Stanovský Samuel 98 ŽM ŠKPDK 112 108 104 101 92 74 6 / 6 591

11 Černý Ronald 97 ŽS ŠKPBA 112 98 98 95 92 92 6 / 6 587

12 Hric Roland 98 ŽM KTKLM 104 98 98 95 89 86 6 / 8 570

Kmotorka Dominik 97 ŽS ŽKVŽA 104 101 101 89 89 86 6 / 7 570

14 Molnár František 96 ŽS UVLKO 112 112 86 83 80 71 6 / 6 544

15 Muller Viktor 96 ŽS ŠKPBA 95 89 86 86 80 74 6 / 8 510

16 Mikó Radoslav 98 ŽM MFIBA 95 92 86 80 74 74 6 / 7 501

17 Gonšenica Adam 99 ŽM KTKLM 83 80 80 80 77 77 6 / 8 477

18 Adamec Martin 98 ŽM ŠKPDK 89 77 74 74 68 66 6 / 6 448

19 Hnáta Dominik 97 ŽS KVSKV 74 71 71 68 68 68 6 / 7 420

20 Sedláček Tomáš 99 ŽM KVSKV 86 71 68 66 64 64 6 / 8 419

21 Tomko Dominik 96 ŽS KTKLM 108 101 98 95 0 0 4 / 4 402

22 Pašek Matej 00 ŽM MFIBA 71 68 68 66 62 60 6 / 8 395

23 Stás Juraj 99 ŽM KTKLM 83 77 62 60 58 54 6 / 7 394

24 Kubala Martin 96 ŽS ŠKPBA 83 68 66 64 54 54 6 / 6 389

25 Linkay Branislav 97 ŽS KVSKV 80 80 77 71 64 0 5 / 5 372

26 Švorc Marek 98 ŽM KVSKV 64 62 62 62 58 56 6 / 6 364

27 Mikita Marek 97 ŽS KTKLM 86 83 83 83 0 0 4 / 4 335

28 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 58 56 56 56 54 49 6 / 6 329

29 Braniša Samuel 99 ŽM ŠKPBA 60 52 52 50 48 48 6 / 6 310

30 Štekláč Timotej 99 ŽM TUZV 56 54 52 52 47 45 6 / 6 306

31 Hric Rendy 01 ŽM KTKLM 50 50 49 47 42 41 6 / 6 279

32 Kolla Tomáš 97 ŽS UVLKO 48 47 45 43 42 40 6 / 6 265

33 Hreško Richard 97 ŽS KVSKV 58 50 50 49 48 0 5 / 5 255

34 Mihok Timotej 01 ŽM UVLKO 44 44 44 43 39 39 6 / 6 253

35 Škorňa Samuel 96 ŽS ŠKPBA 64 60 56 52 0 0 4 / 4 232

36 Lauko Jonatán 98 ŽM KTKLM 101 95 0 0 0 0 2 / 2 196

37 Krúpa Felix 99 ŽM MFIBA 50 48 48 46 0 0 4 / 4 192

38 Porubský Allan 02 ŽM TUZV 46 46 46 43 0 0 4 / 4 181

39 Bálint František 97 ŽS ŠKPBA 45 44 43 42 0 0 4 / 4 174

Juríček Patric 01 ŽM KTKLM 46 46 43 39 0 0 4 / 4 174

41 Štefunko Samuel 98 ŽM ŠKPBA 45 45 42 41 0 0 4 / 4 173

42 Osvald Richard 99 ŽM MFIBA 45 41 40 39 0 0 4 / 4 165

43 Mock Timotej 00 ŽM UVLKO 41 40 38 38 0 0 4 / 4 157

44 Polák Denis 97 ŽS ŠKPBA 77 66 0 0 0 0 2 / 2 143

45 Mráz Juraj 02 ŽM KTKLM 40 36 33 28 0 0 4 / 4 137

46 Mráz Peter 02 ŽM KTKLM 38 37 30 29 0 0 4 / 4 134

47 Turek Oliver 96 ŽS ŠKPBA 60 58 0 0 0 0 2 / 2 118

48 Suja Mojmír 96 ŽS TUZV 54 49 0 0 0 0 2 / 2 103

Mock Damian 98 ŽM UVLKO 37 34 32 0 0 0 3 / 3 103

50 Fuzy Štefan 97 ŽS KVSKV 49 49 0 0 0 0 2 / 2 98

51 Štekláč Filip 98 ŽM TUZV 47 47 0 0 0 0 2 / 2 94

52 Michalík Ivan 98 ŽM MFIBA 44 44 0 0 0 0 2 / 2 88

53 Maro Andrej 01 ŽM KTKLM 43 42 0 0 0 0 2 / 2 85

54 Bulejčík Jakub 98 ŽM UVLKO 38 36 0 0 0 0 2 / 2 74

55 Takacz Patrik 00 ŽM UVLKO 37 35 0 0 0 0 2 / 2 72

56 Vaňo Martin 99 ŽM KVSKV 36 35 0 0 0 0 2 / 2 71

57 Pahkuch Andrej 00 ŽM UVLKO 37 31 0 0 0 0 2 / 2 68

58 Dzurenda Juraj 02 ŽM MFIBA 34 33 0 0 0 0 2 / 2 67

59 Bachleda Andrej 00 ŽM UVLKO 32 29 0 0 0 0 2 / 2 61

60 Bugorčík Miroslav 99 ŽM TUKO 30 28 0 0 0 0 2 / 2 58

Bugorčík Jaroslav 00 ŽM TUKO 31 27 0 0 0 0 2 / 2 58
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Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Sojková Miroslava 97 ŽS ŠKPBA 150 150 150 150 150 150 6 / 8 900

2 Haššová Michaela 98 ŽM TUZV 150 140 140 140 140 140 6 / 8 850

3 Glejteková Petra 96 ŽS ŽKVŽA 150 140 132 132 132 124 6 / 8 810

4 Matulániová Paulína 96 ŽS KTKLM 140 132 124 124 118 112 6 / 8 750

5 Starzlová Petra 96 ŽS ŠKPBA 118 118 118 112 108 108 6 / 8 682

6 Deáková Michaela 96 ŽS TUZV 118 118 112 112 108 108 6 / 8 676

7 Janíková Barbora 97 ŽS TUZV 118 112 108 108 104 104 6 / 8 654

8 Trebulová Ivana 98 ŽM TUZV 124 112 104 104 98 98 6 / 8 640

9 Brosová Silvia 99 ŽM KTKLM 112 108 104 101 98 98 6 / 8 621

10 Glejteková Simona 99 ŽM ŽKVŽA 104 101 95 95 92 89 6 / 8 576

11 Kortišová Barbora 01 ŽM TUZV 92 92 92 89 89 86 6 / 6 540

12 Maceková Simona 98 ŽM ŽKVŽA 101 101 101 98 95 0 5 / 5 496

13 Ontková Katarína 96 ŽS KTKLM 132 124 124 112 0 0 4 / 4 492

Ružičková Sofia 00 ŽM MFIBA 92 89 80 77 77 77 6 / 6 492

15 Stanovská Soňa 00 ŽM ŠKPDK 101 98 95 89 89 0 5 / 5 472

16 Dzurendová Katarína 00 ŽM MFIBA 86 77 74 74 71 68 6 / 6 450

17 Sojková Barbora 00 ŽM ŠKPBA 83 80 71 71 66 66 6 / 6 437

18 Moravčíková Justína 97 ŽS ŠKPBA 77 74 74 74 66 66 6 / 6 431

19 Škáchová Monika 99 ŽM KTKLM 92 86 83 83 83 0 5 / 5 427
20 Lesanská Dorota 96 ŽS KVSKV 95 86 86 80 77 0 5 / 5 424
21 Koniarová Lea 00 ŽM KTKLM 83 80 68 68 0 0 4 / 4 299
22 Mintálová Eliška 99 ŽM ŽKVŽA 71 64 64 0 0 0 3 / 3 199
23 Murzová Monika 00 ŽM KTKLM 86 83 0 0 0 0 2 / 2 169
24 Nagyová Petra 96 ŽS ŠKPBA 71 68 0 0 0 0 2 / 2 139
25 Bachledová Soňa 99 ŽM UVLKO 64 62 0 0 0 0 2 / 2 126

Hnátová Terézia 00 ŽM KVSKV 64 62 0 0 0 0 2 / 2 126

27 Vybíralová Lenka 00 ŽM MFIBA 62 60 0 0 0 0 2 / 2 122

Kozáková Timea 00 ŽM KTKLM 62 60 0 0 0 0 2 / 2 122
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Dátum tlače: 09. 11. 2010

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Mračna Martin 96 ŽS KTKLM 150 150 150 3 / 4 450

2 Gurecka Marko 96 ŽS KTKLM 150 140 140 3 / 4 430

3 Bafia Juraj 97 ŽS PČK 132 132 118 3 / 3 382

4 Mirgorodský Marko 98 ŽM KTKLM 132 124 124 3 / 4 380

5 Adamec Martin 98 ŽM ŠKPDK 124 104 104 3 / 4 332

6 Vajda Matúš 99 ŽM ŽKVŽA 118 108 104 3 / 3 330

7 Muller Viktor 96 ŽS ŠKPBA 108 101 101 3 / 3 310

8 Macúš Richard 97 ŽS ŽKVŽA 132 112 0 2 / 2 244

9 Blasbalg Peter 96 ŽS ŽKVŽA 112 108 0 2 / 2 220

10 Molnár František 96 ŽS UVLKO 124 0 0 1 / 1 124

11 Polák Denis 97 ŽS ŠKPBA 112 0 0 1 / 1 112

12 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 101 0 0 1 / 1 101

13 Nevařil Matúš 97 ŽS ŠKPBA 95 0 0 1 / 1 95

Kategória: C2M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Šimičák Martin, Mračna Martin 96/96 ŽS KTKLM 150 150 150 3 / 4 450

2 Nevařil Matúš, Černý Ronald 97/97 ŽS ŠKPBA 140 140 140 3 / 3 420

3 Švorc Marek, Sedláček Tomáš 98/99 ŽM KVSKV 132 132 124 3 / 3 388
4 Braniša Samuel, Štefunko Samuel 99/98 ŽM ŠKPBA 140 118 0 2 / 2 258

5 Hric Randy, Hric Roland 98/01 ŽM KTKLM 132 124 0 2 / 2 256
6 Štekláč Timotej, Štekláč Filip 99/98 ŽM TUZV 124 0 0 1 / 1 124

Kategória: K1M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Grigar Jakub 97 ŽS KTKLM 150 150 132 3 / 4 432

2 Macúš Richard 97 ŽS ŽKVŽA 150 140 124 3 / 4 414

3 Blasbalg Peter 96 ŽS ŽKVŽA 140 140 132 3 / 4 412

4 Krempaský Matej 96 ŽS MFIBA 150 124 118 3 / 4 392

5 Stanovský Martin 96 ŽS ŠKPDK 140 132 118 3 / 4 390

6 Koyš Július 97 ŽS ŠKPBA 132 108 98 3 / 3 338

7 Kmotorka Dominik 97 ŽS ŽKVŽA 112 112 108 3 / 4 332

8 Molnár František 96 ŽS UVLKO 118 112 101 3 / 3 331

9 Linkay Branislav 97 ŽS KVSKV 104 101 92 3 / 3 297

10 Mikó Radoslav 98 ŽM MFIBA 101 95 83 3 / 4 279

11 Hric Roland 98 ŽM KTKLM 98 95 74 3 / 3 267

Muller Viktor 96 ŽS ŠKPBA 104 92 71 3 / 4 267

13 Kubala Martin 96 ŽS ŠKPBA 98 83 80 3 / 3 261

14 Pašek Matej 00 ŽM MFIBA 89 89 80 3 / 4 258

15 Hreško Richard 97 ŽS KVSKV 95 92 64 3 / 3 251

16 Stanovský Jakub 97 ŽS ŠKPDK 86 83 80 3 / 4 249

17 Stanovský Samuel 98 ŽM ŠKPDK 124 101 0 2 / 2 225

18 Tomko Dominik 96 ŽS KTKLM 118 104 0 2 / 2 222

19 Hnáta Dominik 97 ŽS KVSKV 77 68 68 3 / 3 213

20 Gonšenica Adam 99 ŽM KTKLM 77 66 66 3 / 3 209

21 Štás Juraj 99 ŽM KTKLM 86 60 46 3 / 3 192
22 Šimičák Martin 96 ŽS KTKLM 104 83 0 2 / 2 187
23 Mikita Marek 97 ŽS KTKLM 89 86 0 2 / 2 175
24 Černý Ronald 97 ŽS ŠKPBA 92 71 0 2 / 2 163
25 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 64 54 44 3 / 3 162
26 Kolla Tomáš 97 ŽS UVLKO 52 52 48 3 / 3 152
27 Hric Rendy 01 ŽM KTKLM 56 45 41 3 / 3 142
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28 Mihok Timotej 01 ŽM UVLKO 50 47 42 3 / 3 139
29 Nevařil Matúš 97 ŽS ŠKPBA 77 58 0 2 / 2 135
30 Krúpa Felix 99 ŽM MFIBA 71 54 0 2 / 2 125
31 Škorňa Samuel 96 ŽS ŠKPBA 60 54 0 2 / 2 114
32 Osvald Richard 99 ŽM MFIBA 62 50 0 2 / 2 112
33 Braniša Samuel 99 ŽM ŠKPBA 62 47 0 2 / 2 109
34 Bálint František 96 ŽS ŠKPBA 49 48 0 2 / 2 97
35 Juríček Patric 01 ŽM KTKLM 58 38 0 2 / 2 96
36 Sedláček Tomáš 99 ŽM KVSKV 95 0 0 1 / 1 95
37 Mráz Peter 02 ŽM KTKLM 48 44 0 2 / 2 92
38 Mock Damian 98 ŽM UVLKO 46 45 0 2 / 2 91
39 Suja Mojmír 96 ŽS TUZV 89 0 0 1 / 1 89
40 Lauko Jonatán 98 ŽM KTKLM 86 0 0 1 / 1 86
41 Mock Timotej 00 ŽM UVLKO 43 42 0 2 / 2 85
42 Mráz Juraj 02 ŽM KTKLM 40 39 0 2 / 2 79
43 Porubský Allan 02 ŽM TUZV 66 0 0 1 / 1 66
44 Michalík Ivan 98 ŽM MFIBA 64 0 0 1 / 1 64
45 Štefunko Samuel 98 ŽM ŠKPBA 62 0 0 1 / 1 62
46 Dzurenda Juraj 02 ŽM MFIBA 58 0 0 1 / 1 58
47 Turek Oliver 96 ŽS ŠKPBA 56 0 0 1 / 1 56

Štekláč Filip 98 ŽM TUZV 56 0 0 1 / 1 56
49 Štekláč Timotej 99 ŽM TUZV 52 0 0 1 / 1 52
50 Bulejčík Jakub 98 ŽM UVLKO 50 0 0 1 / 1 50
51 Maro Andrej 01 ŽM KTKLM 49 0 0 1 / 1 49

Vaňo Martin 99 ŽM KVSKV 49 0 0 1 / 1 49
53 Pankuch Andrej 00 ŽM UVLKO 43 0 0 1 / 1 43
54 Takacz Patrik 00 ŽM UVLKO 41 0 0 1 / 1 41
55 Bugorčík Miroslav 99 ŽM TUKO 40 0 0 1 / 1 40
56 Bachelda Andrej 00 ŽM UVLKO 37 0 0 1 / 1 37
57 Bugorčík Jaroslav 00 ŽM TUKO 36 0 0 1 / 1 36

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Sojková Miroslava 97 ŽS ŠKPBA 150 150 150 3 / 4 450

2 Glejteková Petra 96 ŽS ŽKVŽA 150 140 132 3 / 4 422

3 Haššová Michaela 98 ŽM TUZV 140 132 132 3 / 4 404

4 Janíková Barbora 97 ŽS TUZV 140 124 108 3 / 4 372

5 Deáková Michaela 96 ŽS TUZV 132 118 112 3 / 4 362

6 Starzlová Petra 96 ŽS ŠKPBA 124 118 118 3 / 4 360

7 Matulániová Paulína 96 ŽS KTKLM 140 108 108 3 / 4 356

8 Trebulová Ivana 98 ŽM TUZV 112 112 104 3 / 3 328

9 Lesanská Dorota 96 ŽS KVSKV 104 98 95 3 / 3 297

Brosová Silvia 99 ŽM KTKLM 101 101 95 3 / 4 297

11 Glejteková Simona 99 ŽM ŽKVŽA 98 95 83 3 / 3 276

12 Dzurendová Katarína 00 ŽM MFIBA 89 89 80 3 / 3 258

Kortišová Barbora 01 ŽM TUZV 89 86 83 3 / 3 258
14 Škáchová Monika 99 ŽM KTKLM 95 77 77 3 / 3 249
15 Ružičková Sofia 00 ŽM MFIBA 92 80 71 3 / 3 243
16 Moravčíková Justína 00 ŽM ŠKPBA 92 74 74 3 / 3 240
17 Sojková Barbora 00 ŽM ŠKPBA 86 68 68 3 / 3 222
18 Maceková Simona 98 ŽM ŽKVŽA 112 101 0 2 / 2 213
19 Ontková Katarína 96 ŽS KTKLM 101 98 0 2 / 2 199
20 Koniarová Lea 00 ŽM KTKLM 98 66 0 2 / 2 164
21 Mintálová Eliška 99 ŽM ŽKVŽA 77 64 0 2 / 2 141
22 Murzová Monika 00 ŽM KTKLM 83 0 0 1 / 1 83
23 Stanovská Soňa 00 ŽM ŠKPDK 80 0 0 1 / 1 80

24 Nagyová Petra 96 ŽS ŠKPBA 71 0 0 1 / 1 71

25 Hnátová Terézia 00 ŽM KVSKV 66 0 0 1 / 1 66

26 Bachledová Soňa 99 ŽM UVLKO 64 0 0 1 / 1 64

27 Vybíralová Lenka 00 ŽM MFIBA 62 0 0 1 / 1 62

28 Kozáková Timea 00 ŽM KTKLM 60 0 0 1 / 1 60
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Dátum tlače: 09. 11. 2010

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Mračna Martin 96 ŽS KTKLM 150 150 140 3 / 3 440

2 Gurecka Marko 96 ŽS KTKLM 150 140 140 3 / 4 430

3 Bafia Juraj 97 ŽS PČK 150 132 132 3 / 3 414

4 Mirgorodský Marko 98 ŽM KTKLM 140 132 124 3 / 4 396

5 Vajda Matúš 99 ŽM ŽKVŽA 124 118 118 3 / 4 360

6 Adamec Martin 98 ŽM ŠKPDK 118 118 112 3 / 4 348

7 Muller Viktor 96 ŽS ŠKPBA 124 112 108 3 / 3 344

8 Polák Denis 97 ŽS ŠKPBA 132 0 0 1 / 1 132

Kategória: C2M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Švorc Marek, Sedláček Tomáš 98/99 ŽM KVSKV 150 150 140 3 / 3 440

2 Nevařil Matúš, Černý Ronald 97/97 ŽS ŠKPBA 150 140 0 2 / 2 290
3 Braniša Samuel, Štefunko Samuel 99/98 ŽM ŠKPBA 140 124 0 2 / 2 264

4 Hric Randy, Hric Roland 98/01 ŽM KTKLM 132 0 0 1 / 1 132

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Glejteková Petra 96 ŽS ŽKVŽA 150 140 140 3 / 4 430

2 Deáková Michaela 96 ŽS TUZV 150 140 132 3 / 4 422

3 Sojková Miroslava 97 ŽS ŠKPBA 150 132 132 3 / 3 414

4 Janíková Barbora 97 ŽS TUZV 150 140 118 3 / 4 408

5 Haššová Michaela 98 ŽM TUZV 132 124 124 3 / 4 380

6 Trebulová Ivana 98 ŽM TUZV 124 118 112 3 / 3 354

7 Starzlová Petra 96 ŽS ŠKPBA 112 112 112 3 / 4 336

8 Matulániová Paulína 96 ŽS KTKLM 118 108 104 3 / 4 330

9 Lesanská Dorota 96 ŽS KVSKV 108 108 95 3 / 3 311

10 Glejteková Simona 99 ŽM ŽKVŽA 101 98 98 3 / 4 297

Kortišová Barbora 01 ŽM TUZV 104 98 95 3 / 3 297

Brosová Silvia 99 ŽM KTKLM 104 101 92 3 / 4 297

13 Ružičková Sofia 00 ŽM MFIBA 89 89 83 3 / 3 261

Stanovská Soňa 00 ŽM ŠKPBA 101 92 68 3 / 3 261

15 Dzurendová Katarína 00 ŽM MFIBA 92 80 80 3 / 3 252

16 Škáchová Monika 99 ŽM KTKLM 92 74 74 3 / 3 240

17 Sojková Barbora 00 ŽM ŠKPBA 77 71 71 3 / 3 219

18 Maceková Simona 98 ŽM ŽKVŽA 104 101 0 2 / 2 205

19 Moravčíková Justína 97 ŽS ŠKPBA 86 83 0 2 / 2 169

20 Koniarová Lea 00 ŽM KTKLM 83 80 0 2 / 2 163

21 Ontková Katarína 96 ŽS KTKLM 86 0 0 1 / 1 86

22 Murzová Monika 00 ŽM KTKLM 77 0 0 1 / 1 77

Nagyová Petra 96 ŽS ŠKPBA 77 0 0 1 / 1 77

24 Kozáková Timea 00 ŽM KTKLM 68 0 0 1 / 1 68

25 Hnátová Terézia 00 ŽM KVSKV 66 0 0 1 / 1 66

Mintálová Eliška 99 ŽM ŽKVŽA 66 0 0 1 / 1 66

27 Vybíralová Lenka 00 ŽM MFIBA 64 0 0 1 / 1 64
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Kategória: K1M

Por Meno Roč Vk Klub Suma

1 Grigar Jakub 97 ŽS KTKLM 150 150 140 3 / 4 440

Stanovský Martin 96 ŽS ŠKPDK 150 150 140 3 / 4 440

3 Krempaský Matej 96 ŽS MFIBA 140 132 132 3 / 4 404

4 Macúš Richard 97 ŽS ŽKVŽA 132 132 124 3 / 4 388

5 Blasbalg Peter 96 ŽS ŽKVŽA 124 124 118 3 / 4 366

6 Koyš Július 97 ŽS ŠKPBA 124 112 112 3 / 3 348

7 Kmotorka Dominik 97 ŽS ŽKVŽA 118 112 108 3 / 4 338

8 Stanovský Samuel 98 ŽM ŠKPDK 108 101 95 3 / 4 304

9 Linkay Branislav 97 ŽS KVSKV 104 98 98 3 / 3 300

Mikó Radoslav 98 ŽM MFIBA 101 101 98 3 / 4 300

11 Stanovský Jakub 97 ŽS ŠKPDK 104 101 89 3 / 4 294

Šimičák Martin 96 ŽS KTKLM 104 95 95 3 / 4 294

13 Kubala Martin 96 ŽS ŠKPBA 95 92 86 3 / 3 273

14 Hric Roland 98 ŽM KTKLM 118 98 46 3 / 3 262

15 Pašek Matej 00 ŽM MFIBA 89 83 80 3 / 4 252

16 Hnáta Dominik 97 ŽS KVSKV 83 80 77 3 / 4 240

Tomko Dominik 96 ŽS KTKLM 86 80 74 3 / 3 240

18 Gonšenica Adam 99 ŽM KTKLM 89 71 68 3 / 4 228

19 Hreško Richard 97 ŽS KVSKV 86 77 64 3 / 3 227

20 Štás Juraj 99 ŽM KTKLM 68 62 52 3 / 4 182

21 Vajda Tibor 02 ŽM ŽKVŽA 66 62 50 3 / 3 178

22 Molnár František 96 ŽS UVLKO 104 68 0 2 / 2 172

23 Michalík Ivan 98 ŽM MFIBA 86 77 0 2 / 2 163

24 Mikita Marek 97 ŽS KTKLM 83 62 0 2 / 2 145

25 Krúpa Felix 99 ŽM MFIBA 71 66 0 2 / 2 137

26 Škorňa Samuel 96 ŽS ŠKPBA 71 60 0 2 / 2 131

27 Porubský Alan 02 ŽM TUZV 66 54 0 2 / 2 120

28 Osvald Richard 99 ŽM MFIBA 60 58 0 2 / 2 118
29 Hric Rendy 01 ŽM KTKLM 58 56 0 2 / 2 114
30 Mihok Timotej 01 ŽM UVLKO 56 49 0 2 / 2 105
31 Mock Damian 98 ŽM UVLKO 50 48 0 2 / 2 98
32 Kolla Tomáš 97 ŽS UVLKO 54 43 0 2 / 2 97
33 Mock Timotej 00 ŽM UVLKO 48 45 0 2 / 2 93
34 Lauko Jonatán 98 ŽM KTKLM 92 0 0 1 / 1 92

Sedláček Tomáš 99 ŽM KVSKV 92 0 0 1 / 1 92
36 Fuzy Štefan 97 ŽS KVSKV 74 0 0 1 / 1 74

Suja Mojmír 96 ŽS TUZV 74 0 0 1 / 1 74

38 Muller Viktor 96 ŽS ŠKPBA 71 0 0 1 / 1 71

39 Nevařil Matúš 97 ŽS ŠKPBA 64 0 0 1 / 1 64

40 Bálint František 96 ŽS ŠKPBA 60 0 0 1 / 1 60

41 Braniša Samuel 99 ŽM ŠKPBA 58 0 0 1 / 1 58

42 Dzurenda Juraj 02 ŽM MFIBA 56 0 0 1 / 1 56

43 Juríček Patric 01 ŽM KTKLM 54 0 0 1 / 1 54

44 Maro Andrej 01 ŽM KTKLM 52 0 0 1 / 1 52

Vaňo Martin 99 ŽM KVSKV 52 0 0 1 / 1 52

46 Mráz Juraj 02 ŽM KTKLM 49 0 0 1 / 1 49

47 Mráz Peter 02 ŽM KTKLM 47 0 0 1 / 1 47

48 Takacz Patrik 00 ŽM UVLKO 46 0 0 1 / 1 46

49 Pankuch Andrej 00 ŽM UVLKO 44 0 0 1 / 1 44

50 Bugorčík Miroslav 99 ŽM TUKO 42 0 0 1 / 1 42

51 Bulejčík Jakub 98 ŽM UVLKO 41 0 0 1 / 1 41

52 Bugorčík Jaroslav 00 ŽM TUKO 40 0 0 1 / 1 40

I&I Co.

Body Preteky



Dátum tlače: 09. 11. 2010

Slovenský zväz kanoistiky na divokej vode, Junácka 6, 832 80 Bratislava

SLALOM

Poradie Klub Body
1 KTKLM 13289
2 ŠKPBA 8663
3 ŽKVŽA 7093
4 TUZV 5037
5 KVSKV 4493
6 ŠKPDK 4207
7 MFIBA 3071
8 UVLKO 1935
9 PČK 694
10 TUKO 116

ZJAZD A ŠPRINT

Poradie Klub Zjazd Šprint Spolu
1 KTKLM 4858 5602 10460
2 ŠKPBA 3511 4140 7651
3 ŽKVŽA 2628 3267 5895
4 TUZV 2055 2111 4166
5 MFIBA 2007 1851 3858
6 KVSKV 1802 1656 3458
7 ŠKPDK 1386 1276 2662
8 UVLKO 696 1157 1853
9 PČK 414 382 796
10 TUKO 82 76 158

KONEČNÉ  PORADIE 
SLP  ŽIAKOV  2010    

    KLUBY


